平成 30年 6月 6日

新潟市建設工事参加業者 各位

建築部公共建築第２課

財 務 部 契 約 課

建二第５２号 味方小学校大規模改造電気設備工事の積算内容について（お知らせ）

 平成 30 年 5 月 22 日公告の「建二第５２号 味方小学校大規模改造電気設備工事」の積算につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

１．設計図書  （工事設計書 33頁－細目別内訳 管理特別教室棟 構内交換設備）

  設計書では「ＥＭ－ＴＫＥＥケーブル ０．５㎜－１Ｐ」と記載されていますが、下記のと

おり「電子ボタン電話用ケーブル ０．４㎜－２Ｐ」を正とし積算してください。

修正前

修正後